
Informační povinnost   

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

EVIDENCE UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ 

 

 
1. Účel zpracování osobních údajů: 

Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem zajištění evidence žádostí o zaměstnání a 

následného kontaktování uchazečů o zaměstnání. 

 

2. Zákonnost zpracování osobních údajů: 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

3. Zákonná povinnost zpracovávat osobní údaje: 

Zpracování osobních údajů na základě zvláštního právního předpisu se neprovádí. 

 
4. Seznam osobních údajů: 

Osobní údaje jsou zpracovávány v následujícím rozsahu: titul, jméno, příjmení, rok 

narození, e-mail, telefonní číslo, pracovní dovednosti, jazykové znalosti, informace o typu 

řidičského průkazu, informace o osvědčeních o kvalifikaci a další informace obsažené v 

předloženém CV. 

 
 

5. Subjekty údajů: 

 Uchazeči o zaměstnání. 

 

 

6. Doba uchovávání osobních údajů: 

Po udělení souhlasu s uchováváním osobních údajů bude správce uchovávat osobní údaje 

po dobu maximálně 2 let ode dne udělení souhlasu. 

 
7. Oprávněný zájem správce: 

Správce zpracovává osobní údaje na základě oprávněného zájmu, který spočívá ve vedení 

evidence uchazečů o zaměstnání a jejich kontaktování v případě volného pracovního místa. 

 
8. Předávání osobních údajů do třetích zemí: 

Osobní údaje nejsou předávány do třetích zemí. 

 
9. Technická a organizační bezpečnostní opatření: 

Organizační a technická opatření na ochranu osobních údajů jsou zpracována ve vnitřních 

předpisech správce. Bezpečnostní opatření jsou realizována v oblastech fyzické a objektové 

bezpečnosti, informační bezpečnosti, kryptografické ochrany informací, personální, 

administrativní bezpečnosti a ochrany citlivých informací, s přesně vymezenými 



Informační povinnost   

pravomocemi a povinnostmi, které jsou stanoveny v bezpečnostní politice. 

 
10. Kategorie osobních údajů: 

Běžné osobní údaje. 

 
11. Zpřístupnění osobních údajů: 

Osobní údaje se nezveřejňují. 

 

12. Automatizované individuální rozhodování, včetně profilování: 

Nevykonává se.  

 

13. Ostatní způsobilé subjekty: 

Ostatní způsobilé subjekty podle čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

14. Práva subjektů údajů: 

Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup k osobním údajům, které o něm zpracovává, 

právo na opravu osobních údajů, právo na výmaz nebo omezení zpracování osobních údajů, právo 

vznést námitku proti zpracování osobních údajů, právo na neúčinnost automatizovaného 

individuálního rozhodování, včetně profilování, právo na přenositelnost osobních údajů, jakož i právo 

podat podnět dozorovému úřadu. Pokud správce zpracovává osobní údaje na základě souhlasu 

subjektu údajů, má subjekt údajů právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat. 

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů na základě souhlasu před jeho 

odvoláním. Subjekt údajů může uplatnit práva zasláním e-mailu na adresu správce nebo písemně na 

adresu správce. Zpracování práv subjektu údajů provádí individuálně odpovědná osoba (osoba určená 

správcem). 

 


